	招标控制价汇总表

	工程名称：邹城市石墙镇宏基圆路及应急管理所绿化工程1
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	203728.41
	

	1.1
	　A、绿化工程
	203728.41
	

	2
	措施项目
	20516.52
	

	2.1
	　单价措施费
	1200.00
	

	2.2
	　总价措施费
	19316.52
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	11651.16
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	21230.65
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	257126.74
	

	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市石墙镇宏基圆路及应急管理所绿化工程1
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	
	
	宏基圆路绿化
	
	
	
	
	

	1
	050102001001
	栽植乔木
1．乔木种类：对节白蜡
2．乔木胸径或干径：P=200-250cm,H=250-
300cm
3．养护期:两年
4.特选,云片状造型,造型古朴,姿态富有意
境;十字路口四角,一级树,特选
	株
	2
	6272.56
	12545.12
	

	2
	050102001002
	栽植乔木
1．乔木种类：独杆桂花
2．乔木胸径或干径：D=10-12cm
3．株高、冠径：P=300cm,H=500cm
4．养护期：两年
5.独杆,分枝点1.2m-1.5m,全冠,姿态优美;
金桂、大门两侧,一级树
	株
	6
	1694.67
	10168.02
	

	3
	050102002001
	栽植灌木
1．灌木种类:红叶石楠球
2. 冠幅P=30cm   H=50cm
3. 养护期：两年
	株
	3000
	19.85
	59550
	

	4
	050102002002
	栽植灌木
1．灌木种类:小叶女贞
2. 冠幅P=40cm   H=60-100cm
3. 养护期：两年
	株
	3000
	20.3
	60900
	

	5
	050102007001
	栽植色带
1．苗木、花卉种类：小龙柏    
2．株高或蓬径：冠幅P=20-25cm,H=40-50cm
3．单位面积株数:36株/m2
4. 养护期：两年
	m2
	100
	77.03
	7703
	

	6
	050102012001
	铺种草皮
1．草皮种类：麦冬
2．铺种方式：满铺 
3．养护期：两年
	m2
	500
	45.07
	22535
	

	7
	050101007001
	清理枯死苗木
1.清理枯死苗木  胸径10-15cm
	株
	25
	78.35
	1958.75
	

	8
	05B001
	清运垃圾
1.清运垃圾
	m3
	30
	18
	540
	

	9
	050101009001
	种植土回（换）填
1．回填土质要求：回填种植土
2．取土运距
3．回填厚度
4 . 弃土运距
	m3
	10
	18
	180
	

	10
	05B002
	现有苗木塑形
1.现有苗木塑形 D=4-12cm   高空专业人员
修剪、吊车辅助
	株
	40
	125.36
	5014.4
	

	11
	050101010001
	整理绿化用地
1.土质要求：符合设计要求 
2.平整绿化场地
	m2
	800
	1.41
	1128
	

	
	
	应急管理所
	
	
	
	
	

	本页小计
	182222.29
	

	合计
	182222.29
	

	日期：2023-02-24
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市石墙镇宏基圆路及应急管理所绿化工程1
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	12
	050102001001
	栽植乔木
1.乔木种类：银杏 
2.乔木规格：胸径8-10cm,冠幅200-300cm,
高度=600-700cm（全冠,树形丰满;）
3.土质：种植土
4.养护期：两年
	株
	8
	437.89
	3503.12
	

	13
	050102001002
	栽植乔木
1．乔木种类：北美海棠
2．乔木胸径或干径：D=6cm，P=180-
250cm,H=250-300cm 全冠,分枝点0.6-0.8m,
树形丰满
3．养护期:两年
	株
	6
	241.29
	1447.74
	

	14
	050102002001
	栽植灌木
1．灌木种类:大叶黄杨球
2. 蓬径：P=100-120cm  树高100-120cm
3．养护期：两年
	株
	7
	108.6
	760.2
	

	15
	050102007001
	栽植色带
1．苗木、花卉种类：金边黄杨
2．株高或蓬径：H=40-50cm
3．单位面积株数:49株/m2,大营养钵苗,钵
体直径12cm
4. 养护期：两年
	m2
	60
	115.58
	6934.8
	

	16
	050102007002
	栽植色带
1．苗木、花卉种类：红叶石楠
2．株高或蓬径：H=40-50cm
3．单位面积株数:49株/m2,大营养钵苗,钵
体直径12cm
4. 养护期：两年
	m2
	75
	115.58
	8668.5
	

	17
	050101010001
	整理绿化用地
1.土质要求：符合设计要求 
2.平整绿化场地
	m2
	136
	1.41
	191.76
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	21506.12
	

	合计
	203728.41
	

	日期：2023-02-24
	
	胜通软件


	分部分项工料机汇总表

	工程名称：邹城市石墙镇宏基圆路及应急管理所绿化工程1
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	1
	00010050
	综合工日（园林)
	工日
	775.3662
	
	117.00
	117.00
	90717.85
	103.00
	
	79862.72
	
	
	

	2
	13030057
	涂剂(刷白)
	kg
	7.0400
	13
	0.51
	0.58
	3.59
	0.51
	0.58
	3.59
	
	
	

	3
	32270001
	肥料
	kg
	749.0965
	13
	1.33
	1.50
	996.30
	1.33
	1.50
	996.30
	
	
	

	4
	32270003
	药剂
	kg
	45.2107
	13
	26.55
	30.00
	1200.34
	26.55
	30.00
	1200.34
	
	
	

	5
	34110003
	水
	m3
	1074.7290
	3
	6.36
	6.55
	6835.28
	6.36
	6.55
	6835.28
	
	
	

	6
	990101015
	履带式推土机 75kW
	台班
	1.4040
	
	834.41
	890.68
	1171.51
	834.41
	890.68
	1171.51
	
	
	

	7
	990304004
	汽车式起重机 8t
	台班
	0.2100
	
	724.50
	770.89
	152.15
	724.50
	770.89
	152.15
	
	
	

	8
	990304012
	汽车式起重机 12t
	台班
	0.0300
	
	818.02
	875.20
	24.54
	818.02
	875.20
	24.54
	
	
	

	9
	991216510
	草坪修剪机
	台班
	16.0000
	
	43.86
	48.76
	701.76
	43.86
	48.76
	701.76
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	101803.32
	－
	－
	90948.19
	－
	－
	0.00

	
	
	胜通软件


	分部分项主材汇总表

	工程名称：邹城市石墙镇宏基圆路及应急管理所绿化工程1
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	名称/规格
	单位
	数量
	单价
	金额

	1
	北美海棠 D=6cm
	株
	6.00
	118.00
	708.00

	2
	大叶黄杨球，P=100-120cm  树高100-120cm
	株
	7.00
	80.00
	560.00

	3
	独杆桂花,D=10-12cm
	株
	6.00
	1500.00
	9000.00

	4
	对节白蜡,P=200-250cm,H=250-300cm
	株
	2.00
	6000.00
	12000.00

	5
	红叶石楠 H=40-50,49株/m2
	株
	3675.00
	1.90
	6982.50

	6
	红叶石楠球 P=30cm
	株
	3000.00
	1.45
	4350.00

	7
	金边黄杨 H=40-50,49株/m2
	株
	2940.00
	1.90
	5586.00

	8
	麦冬
	m2
	500.00
	4.50
	2250.00

	9
	小龙柏,36株/m2
	株
	3600.00
	1.47
	5292.00

	10
	小叶女贞 P=40cm
	株
	3000.00
	1.90
	5700.00

	11
	银杏，胸径8-10cm,冠幅200-300cm,高度=600-
700cm
	株
	8.00
	160.00
	1280.00

	
	
	
	
	
	

	合计
	53708.50

	
	
	胜通软件


	措施项目清单计价汇总表

	工程名称：邹城市石墙镇宏基圆路及应急管理所绿化工程1
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	金额(元)

	1
	单价措施费
	1200

	2
	总价措施费
	19316.52

	
	
	

	合计
	20516.52

	
	
	胜通软件


	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市石墙镇宏基圆路及应急管理所绿化工程1
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人工费
	
	95169.34

	
	人工费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	25
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	25
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费（H3）
	
	25
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护费（H4）
	
	10
	

	1
	夜间施工费
	
	2.21
	2401.37

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（A1）
	计费基础×F01×H1
	2.21
	525.81

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	36.7
	192.97

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	20
	105.16

	2
	二次搬运
	
	4.42
	4802.74

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（B1）
	计费基础×F02×H2
	4.42
	1051.62

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	36.7
	385.94

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	20
	210.32

	3
	冬雨季施工增加费
	
	2.21
	2401.37

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（C1）
	计费基础×F03×H3
	2.21
	525.81

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	36.7
	192.97

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	20
	105.16

	4
	已完工程及设备保护费
	
	5.89
	5923.3

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（D1）
	计费基础×F04×H4
	5.89
	560.55

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	36.7
	205.72

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	20
	112.11

	5
	疫情防控措施费率
	计费基础×F54
	3.98
	3787.74

	
	合计
	
	
	19316.52

	
	　其中：人工费
	A1+B1+C1+D1
	
	2663.79

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2
	
	977.6

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3
	
	532.75

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	单价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市石墙镇宏基圆路及应急管理所绿化工程1
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	1
	4.1
	混凝土模板及支架
	
	项
	1
	
	

	2
	4.2
	脚手架
	
	项
	1
	
	

	3
	4.3
	苗木保护措施
	
	项
	1
	
	

	4
	4.4
	围堰
	
	项
	1
	
	

	5
	4.5
	机械进出场
	
	项
	1
	1200
	1200

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	1200

	
	
	胜通软件


	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：邹城市石墙镇宏基圆路及应急管理所绿化工程1
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-疫
情防控措施费-智慧工地单价措施
	
	
	220457.19

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	224244.93

	1
	规费
	
	
	11651.16

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	6768.03

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	
	
	2887.99

	
	　　　　　1.1. 安全施工费1(不含安全生产
责任保险)
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.16
	2557.3

	
	　　　　　1.2. 安全施工费2(安全生产责任
保险)
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.15
	330.69

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.16
	352.73

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.35
	771.6

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.25
	2755.71

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.52
	3350.95

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	1300.7

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	231.48

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费+规费+设备费-甲供材料
费-甲供主材费-甲供设备费
	9
	21230.65

	
	合计
	
	
	32881.81

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


